

Objednávka - 24027

akturačné / dodacie údaje

LITOM s.r.o. , Klincová 37/B , 821 08 Bratislava , IČO: 45 894 469 DIČ: 2023135070 , IČ DPH: SK2023135070

Objednávka

číslo objednávky: 24027
dátum: 11 november 2021
stav: Objednávka sa spracováva

Informácie o zákazníkovi

akturačná adresa

Spoločnosť: Materská škola -Óvoda
Celé meno: Elvíra Tarová
Adresa: Sídliisko Sever, Česká, 1453
Mesto: Galanta
Kraj: -
PSČ: 92401
Štát: Slovenská republika
Tel.: 0911274629
E-mail: mssever@centrum.sk
IČO: 42155622

Dodacia adresa

Spoločnosť: Materská škola -Óvoda
Celé meno: Elvíra Tarová
Adresa: Sídliisko Sever, Česká, 1453
Mesto: Galanta
Kraj: -
PSČ: 92401
Štát: Slovenská republika
Tel.: 0911274629
IČO: 42155622

Spôsob dodania: Dovozením v Galante a okolí (nad 36 € zdarma) zdarma,00 €

Spôsob platby: Platba pri dobierke

Objednaný tovar

ln. Meno	Kód produktu	Cena	Suma s DPI
7 Baliaca páska, 48 mm x 66 m, ULITH, transparentná	UH_03	0,58 EUR	4,06 EUF
3 Kancelársky blok, 85x85x50 mm	cw-LPF127	0,80 EUR	2,40 EUF
15 Zakladač, kartónový, 90 mm, VICTORIA, žltý	cw-IDVPS	1,37 EUR	20,55 EUF
25 Kancelársky papier Danube Bright White A4/80g	6052.	2,99 EUR	74,75 EUF
40 Lepiaca tyčinka, 10 g, STAEDTLER "Noris Club"	cw-TS96010NCA	0,44 EUR	17,60 EUF
3 Vzorkovaný papier, kartónový, A4, morský motív	cw-HPRPA395	1,79 EUR	5,37 EUF
4 Vzorkovaný papier, kartónový, A4, narodeninový motív	cw-HPRPA393	1,79 EUR	7,16 EUF
7 Samolepiace pohyblivé očká, okrúhle, APLI "Creative", mix farieb	cw-LCA13266	1,38 EUR	9,66 EUF
1 Forma, FIMO, srdcia	cw-FM874226	7,13 EUR	7,13 EUF
14 Olejová krieda, STAEDTLER "Noris Club", 12 rôznych farieb	cw-TS241NC12	1,82 EUR	25,48 EUF
7 Krieda "KOH 8511/6", toison	cw-TKOH8511	3,83 EUR	26,81 EUF
14 Krieda na asfalt, 6 ks, KOH-I-NOOR, mix farieb	cw-TKOH112510	2,79 EUR	39,06 EUF
7 Krieda na asfalt, okrúhla, jumbo, APLI, 6 rôznych farieb	cw-LCA14367	1,34 EUR	9,38 EUF
7 Plastelína, farebná, 12-kusová, 200 g, COOL BY VICTORIA	cw-ISGYCSZ	1,22 EUR	8,54 EUF
2 Modelovacia hmota, 42 g, FIMO "Kids" , biela	cw-FM80300	1,68 EUR	3,36 EUF
7 Plastelína, pastelová, 200 g, NEBULO	cw-RNEBPSZGY	1,64 EUR	11,48 EUF
5 Euroobal s eurodierovaním, A4, 50 mikr, drsný povrch, VICTORIA	cw-IDGL	2,09 EUR	10,45 EUF
1 Výkres technický, A1	cw-LPFV54	28,14 EUR	28,14 EUF
	Medzisúčet:		311,38 EUF
	Poštovné:		0,00 EUF
	Celkovo:		311,38 EUF
	z toho DPH:		51,90 EUF